
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 38 542 496,90 zł, w tym: bieżące 26 437 441,90 zł, majątkowe 12 105 055,00 zł 

b) wydatki 40 951 910,90 zł, w tym: bieżące 27 004 829,90 zł, majątkowe 13 947 081,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB11B36-F926-4AE7-8A9A-E942AF7F0140. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 302,00 22 818,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 516,00

758 Różne rozliczenia 10 504 924,00 10 519 930,00

Różne rozliczenia finansowe 152 989,00 167 995,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 989,00 27 995,00

38 505 974,90 38 542 496,90Razem:

75814 15 006,00

15 006,00

36 522,00

75109 21 516,00

21 516,00

15 006,00

21 516,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB11B36-F926-4AE7-8A9A-E942AF7F0140. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 302,00 22 818,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 288,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 302,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 108,00

801 Oświata i wychowanie 8 272 534,00 8 287 540,00

Szkoły podstawowe 5 053 362,00 5 064 462,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 500,00 17 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 470,00 3 570,00

Przedszkola 2 218 731,00 2 025 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 400,00 241 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

39 965,00 38 341,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 809,00 6 715,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 710 338,00 560 338,00-150 000,00

-46 000,00

-1 624,00

3 906,00

80104

80101

75109

Rozdział

108,00

9 000,00

2 100,00

-193 718,00

15 006,00

11 100,00

8 293,00

1 341,00

10 302,00

21 516,00

1 288,00

184,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

21 516,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB11B36-F926-4AE7-8A9A-E942AF7F0140. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

215 949,00 413 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 76 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 500,00 6 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 949,00 265 949,00

851 Ochrona zdrowia 151 500,00 151 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 100,00 147 100,00

4260 Zakup energii 3 950,00 3 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 596 336,00 5 596 336,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 612 500,00 637 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 090,00 410 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 890,00 206 890,00

40 915 388,90 40 951 910,90Razem: 36 522,00

25 000,00

90015 -25 000,00

-25 000,00

0,00

90005 25 000,00

85154

80149

250,00

0,00

-250,00

1 624,00

150 000,00

0,00

197 624,00

46 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB11B36-F926-4AE7-8A9A-E942AF7F0140. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




